АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО  РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2.07.2014 г.                                          № 104                             ст. Казанская

Об отчёте об исполнении
бюджета Казанского
сельского поселения
Верхнедонского района
за 6 месяцев 2014 года

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Администрация Казанского сельского поселения

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района за 6 месяцев 2014 года по доходам в сумме 11551,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 10323,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 1228,1 тыс. рублей.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Казанского сельского поселения                          Л.А. Самолаева

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

.

0

7

.201

4

г.

№

104

ст. Казанская

Об отчёте об исполнении

бюджета Казанского

сельского поселения

Верхнедонского района

за

6

месяцев

201

4

года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 № 184

-

ФЗ «Об

общих принципах организации законодательных (представит

ельных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Администрация Казанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета

Казанского

сельского

поселения Верхнедонского района за

6 месяцев

2014 года

по доходам в

сумме

11551,4

тыс. рублей, по расходам в сумме

10323,3

тыс. рублей с

превышением

доходов

над

расходами

(

профицит

бюджета сельского

поселения) в сумме

1228,1

тыс. рублей.

2.

На

стоящее

постановление

вступает в силу с момента официального

опубликования.

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Казанского

сельского поселения

Л.А. Самолаева